
Délibération 2019-05-CA P 

Actes à caractère financier 

Lr Université 
"" Polytechnique 

HAUTS-DE-FRANCE 

Séance du 19 décembre 2019 

Extrait du recueil des actes du 

Conseil d' Administration 

Le Conseil d'Administration de l'UPHF s'est réuni en séance plénière dans la salle du conseil de la Maison des 
Services à !'Etudiant le jeudi 19 décembre 2019, sur la convocation et sous la présidence de 
Monsieur Abdelhakim ARTIBA, Président de l'Université ; 

Le quorum étant atteint, 
Vu le code de l'Education ; 
Vu le décret n°2019-942 du 9 septembre 2019 portant création de l'Université Polytechnique Hauts de 
France et de l'Institut National des Sciences Appliquées Hauts de France et approbation des statuts de 
l'établissement expérimental ; 

Il est proposé au conseil de prendre une délibération destinée à assurer la continuité de l'action 
administrative de l'Université Polytechnique Hauts-de-France au 1er janvier 2020. 

Dans ce cadre, les règles fixées par les délibérations ci-annexées s'appliquent à toute décision ou acte 
pris dans les matières concernées. 

Après en avoir délibéré, 

Le conseil d'administration approuve à l'unanimité la reconduction des actes à caractère 
financier annexés à la présente délibération. 

Pour : 31 voix 

Valenciennes, le 19 décembre 2019 

Le Président de l'Université, 

Professeur Abdelhakim JiBA 



Annexe à la délibération 2019-05-CA P 

Date de la N° de la 
Objet de la Délibération délibération délibération 

16 juin 2011 2011-20 CA Obligation de présence des enseignants chercheurs 
17 juin 2014 2014-26-CA-P Vente publique de livres 
8 juillet 2014 2014-35 CA Durée de l'année universitaire d'enseignement 

26 mai 2015 2015-21-CA-P Conditions d'occupation des logements de fonction et tarification des 
charges 

02 juillet 2015 2015-43 Temps de travail des personnels de bibliothèque, ingénieurs, 
administratifs, techniciens, de service et de santé 

02 juillet 2015 2015-44-CA-P Modalités d'exonération des droits d'inscription des étudiants en 
apprentissage ou en contrat de professionnalisation 

02 juillet 2015 2015-45-CA-P Modalités d'exonération des droits d'inscription-Etudiants en 
formation initiale selon critères sociaux 

02 juillet 2015 2015-49-CA-P Approbation des tarifs des prestations sur le site d' Aremberg 
12 juillet 2016 2016-32-CA-P Tarification pour l'utilisation des équipements sportifs de l'UVHC 

12 juillet 2016 2016-31-CA-P Régime de l'intéressement aux fonctions de conseiller du Président, 
de chargé de mission, de responsable de projet 

08 décembre 2016 2016-51-CA-P Conversion de la Prime d'Encadrement Doctoral et de Recherche 
(PEDR) en décharge 

18 mai 2017 2017-12-CA-P Redevance de location des locaux 

04 juillet 2017 2017-22-CA-P Droits d'inscription au diplôme de préparation au diplôme supérieur 
de comptabilité (D.S.C.G) 

04 juillet 2017 2017-23-CA-P 
Tarifs de formation continue pour le Master: Master 2 Management 
et Administration des Entreprises, Parcours Management des unités 
et des équipes en structure de santé 

04 juillet 2017 2017-27- CA- P Congés légaux des enseignants et enseignants-chercheurs 

07 décembre 2017 2017-49-CA-P Aide Sociale d'initiative Universitaire (ASIU) pour les repas des 
personnels ' 

07 décembre 2017 2017-50-CA-P Cadrage des dépenses exceptionnelles 
07 décembre 2017 2017-51-CA-P Modalités de remboursement des frais de déplacement 
07 décembre 2017 2017-52-CA-P Dépenses d'investissement et durée d'amortissement 
07 décembre 2017 2017-54-CA-P Tarif du Diplôme Etudiants Entrepreneurs (D2A) 

13 mars 2018 2018-03-CA-P Règlement intérieur du Service Commun de la Documentation (SCD) 

Dispositions relatives aux critères d'attribution de la Prime 
13 mars 2018 2018-16-CA-P d'Encadrement Doctoral et de Recherche (PEDR); Abrogation de la 

Prime d'Encouragement à la Production Scientifique (PEPS) 

02 juillet 2018 2018-31-CA-P Modification des dispositions relatives aux critères d'attribution de la 
Prime pour Charges Administratives (PCA) 

02 juillet 2018 2018-33-CA-P Régime indemnitaire tenant compte des fonctions, des sujétions, de 
l'expertise et de l'engagement professionnel (RIFSEEP) 

02 juillet 2018 2018-40-CA-P Tarifs du diplôme universitaire« négociation et droit du travail » 
04 octobre 2018 2018-47-CA-P ~égime de l'intéressement 

Régime de l'intéressement pour services rendus lors de la 
04 octobre 2018 2018-48-CA-P participation à des opérations de recherche scientifique ou de 

prestation de service 

07 mars 2019 2019-02-CA-P 
Dispositions relatives aux crit ères d'attribution de la Prime pour 

Charges Administratives (PCA) et de la Prime pour Responsabilité 
Pédagogique (PRP) 

30 avril 2019 2019-11-CA-P Tarif du Master en Ingénierie et Ergonomie de I' Activité Physique 
30 avril 2019 2019-12-CA-P Exonération des droits d'inscription -année transitoire 2019-2020 

27 mai 2019 2019-19-CA-P Tarifs des actions sociales et culturelles financées par la Contribution 
Vie Etudiante et Campus (CVEC) 

04 juillet 2019 2019-25-CA-P Actualisation du taux de rémunération des conférenciers 



Date de la N° de la 
Objet de la Délibération délibération délibération 

Taux de rémunération pour la correction des copies d'examen 
04 juillet 2019 2019-26-CA-P d'entré au Centre Régional de la Formation Professionnelle des 

Avocats (CRFPA) 
04 juillet 2019 2019-27-CA-P Tarifs de la Formation Continue pour l'année universitaire 2019-2020 
04 juillet 2019 2019-28-CA-P Aides Sociales d'initiatives Universitaires-ASIU-

17 octobre 2019 2019-41-CA-P Tarifs du Master International « Transport et Energie » 

2 


